ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном жилом

доме№ 9, микрорайона 2. г. Ачинска проведенного в форме заочного голосования.

г. Ачинск «21» января 2016г.

Инициатор общего собрания, Нестерова Елена Алексеевна, являющаяся собственником
жилого помещения расположенного по адресу: микрорайон 2., дом 9, кв. № 46.
Дата начала голосования: «25» декабря 2015г.
Дата окончания приема решений собственников помещений - 24.00 ч.
«20» января 2016г

Место (адрес) передачи решений собственников помещений - г. Ачинск, микрорайон 2, дом
9, кв. № 46.
Дата и место подсчета голосов -  «21» января 2016г..г. Ачинск, микрорайон 2, дом 9, кв. №
46.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: 2535,90.кв. м.
- жилых помещений -2460,30 кв.м.
- нежилых помещений— 75,60кв.м.
Присутствуют собственники помещений общей площадью 1358,50.м. что составляет
53,58 %, площади жилых и нежильгх помещений в многоквартирном доме.
Кворум имеется.
Собрание правомочно.
Повестка дня:
1 .Процедурные вопросы (избрание председателя, секретаря, членов счётной комиссии
собрания)

1.1. Избрать председателя собрания: Бердикова Алексея Викторовича, собственника
помещения № 14.
1.2. Избрать секретарём собрания; Нестерову Елену Алексеевну, собственника помещения
№46.
1.3.Избрать членом счётной комиссии: Стельмах Светлану Юрьевну, собственника ,
помещения №13.

2.3а счёт денежных средств накопленных по статье «Текущий ремонт общего имущества
многоквартирного жилого дома за период обслуживания многоквартирного жилого дома
ООО УК «Сибирь» (с 01.03.2014г по 30.11.2015г.) в сумме 332 416,95руб. и за счёт будущих
платежей по статье «Текущий ремонт общего имущества многоквартирного жилого дома»,
выполнить ремонт кровли.

> 3 .Правом согласования сметы и подписания акта приёмки, выполненных работ
по работам указанным в п.2, наделить собственников.

3.1. Бердикова Алексея Викторовича, собственника помещения № 14;
3.2. Нестерову Елену Алексеевну, собственника помещения № 46;
3.3. Стельмах Светлану Юрьевну, собственника помещения № 13.

4. Определить местом хранения протоколов общих собраний и решений собственников в
управляющей организации ООО УК «Сибирь» по месту её нахождения.

Решили:

1 .Процедурные вопросы (избрание председателя, секретаря, членов счётной комиссии
собрания)

1.1. Избрать председателя собрания: Бердикова Алексея Викторовича, собственника
помещения № 14.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  О,
Решение принято большинством голосов -  53,58 %
Голосовали: «ЗА» - 53,58 % «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

1.2. Избрать секретарём собрания; Нестерову Елену Алексеевну, собственника помещения
№46.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,
Решение принято большинством голосов -  53,58 %
Голосовали: «ЗА» - 53,58 % «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

1.3.Избрать членом счётной комиссии: Стельмах Светлану Юрьевну, собственника ,
помещения №13.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,
Решение принято большинством голосов -  53,58 %
Голосовали: «ЗА» - 53,58 % «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

2.3а счёт денежных средств накопленных по статье «Текущий ремонт общего имущества
многоквартирного жилого дома за период обслуживания многоквартирного жилого дома
ООО УК «Сибирь» (с 01.03.2014]' по 30.11.2015г.) в сумме 332 416,95руб. и за счёт будущих
платежей по статье «Текущий ремонт общего имущества многоквартирного жилого дома»,
выполнить ремонт кровли.
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,

Решение принято большинством голосов -  53,58 %
Голосовали: «ЗА» - 53,58 % «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

3 .Правом согласования сметы и подписания акта приёмки, выполненных работ
по работам указанным в п.2, наделить собственников:

3.1. Бердикова Алексея Викторовича , собственника помещения № 14;
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,

Решение принято большинством голосов -  53,58 %
Голосовали: «ЗА» - 53,58 % <сПротив»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

3.2. Нестерову Елену Алексеевну, собственника помещения № 46;
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  О,

Решение принято большинством голосов -  53,58 %
Голосовали: «ЗА» - 53,58 % «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

3.3. Стельмах Светлану Юрьевну, собственника помещения №13.
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,

Решение принято большинством голосов -  53,58 %
Голосовали: «ЗА» - 53,58 % «Против:>-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

4. Определить местом хранения протоколов общих собраний и решений собственник
управляющей организации ООО УК «Сибирь» по месту её нахождения.
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  О,

Решение принято большинством голосов -  53,58 %
Голосовали: «ЗА» - 53,58 % «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

Приложение №1: Расчет голосов к протоколу общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме по адресу: г. Ачинск, микрорайон 2.дом № 9на 1л. в 1 экз.

Председатель собрания;

Секретарь собрания Нестерова Е.А.

Член счётной комиссии: Стельмах С.Ю.